
Školní jídelna

Učebnice

1.C

Studovna
3. DServer K8

Bytškolníka
DivadélkoJ1

Cizojazyčný
klub

Biologická
laboratoř

K11

4.A

J2

4.D

8.AKancelář
školy Ekon. úsek

Ředitelka
školy

Fyzikální
posluchárna

K7

1.A

K5

VyV

K/VV

J4 2.C3.C 1.DK2 Ch laboratořChemická posluchárna

2. poschodí

Hudebna

K4

4.C

PC3

PC2

Plán školy - MGO 2024-2025

1.B

Studovna Relax.
místn.

Kozlová

Maník

Vítek
Bartošíková Bartošíková

Jankovská

Vaněk

Maník

WiltschJanšta Grimes Janšta Řehulka

Gilarová

Štec

Honová

Bitomská

MoravcováKolářová Kolářová Hlubková

Škrabal

Zástupci
ředitelky

2.B Kozlová

2.A

4.B

3.B

J5

7.A
Zajíc

PC4

Hanzliková

Sborov.

34

30

34

34

30

32

34 34 32

32

U2-Z

34

34

Bitomská

HanzlikováDlouhá

Kukolová
Hlubková

2.D

6.A
Wiltsch

K3
Štrychová

32

3172 20

CER
34

Pobořil Vítek

Knihovna
odborná

Binarová

Knihovna
žákovská

Štec

18

schody

20

30

32

34

34

Wein., Hru.KlapkováBrídová
Pobořil,
Baďurová

34

pro zaměst.

1819

schodyschody

výchovný por.
Zástupkyně ŘŠ

Ottová, Kukolová

34

56

Fyzikální
laboratoř

Maník fyzika
Přípr.34

20/50

schodyschody

1. poschodí

přízemí

Biologická
posluchárna
Bitomská

18

49

Martinů

Koř

34

34

30

schody
18

WC
dívky

WC
dívky

WC
dívky

WC
chlapci

WC
chlapci

WC
chlapci

Lhot
úklid

Tak
úklid

Bin
úklid BWC

biol.
Přípr.

VÝTAH

VÝTAH

VÝTAH

20/40

Kovářová
schody

Kuchyň

Ar
ch

iv

54

55

6257

58 61 59a59 60 63 6964 65

22

24

21

23

10

29

25 26 27 30

12

3

4

5 5a 6 7 8

9

138

Prošvicová

Špi

Man

Bit

31

66

70

67 68

Přípr.
Bar

71

80b 80a

Vaněk

79

77

76

75

Han

74

32 35

Byt školníka

BWC
38

33 34 36 37 40

39
Z Mapy

42 43 45

46

47

48
Šťastný

Kry

50

50a

52 51

BWC

1918

12

13

120J

20

1715

14

1312

Hro

BWC - bezbariérové WC 30 - počet míst v učebně 30  - inventarizační číslo místnost

Kukolová

Vstup a východ ze školy

suterén

VYSVĚTLIVKY:

Brídová

vstup žáků
do budovy

Škb

Bit

chem.

Man

5.A 3.A
Hruda

J3
pro VG

pro NG

Pt
áč

ko
váPsychoog,
kariér. por.
Melecká

NG/VG - nížší (1.-4. A) / vyšší gymnázium

ulice Komenského

(K6)

Vítková
Mrkvová

vstup žáků
do budovy

Zvoníčková

 Kotrla
(10)

K/IVT

rekonst.

73

K1 
Englišová

PC1 Vaněk
30

80b
ZrS Řehulka K13-14 Kuček

(Suterén, u šaten) 140 (Suterén, u šaten) 115
Kabinet TV po dobu rekonstrukce tělocvičen umístěn v suterénu školy.

Van

(K9) 11


	Stránka 1



